ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2013 г.
	    с. Новая Малыкла
	     №54/142-2

О формах представлений по проверке достоверности сведений, представляемых кандидатами при проведении муниципальных

выборов на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 46 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», Указом Президента Российской Федерации от 6 июня 2013 года № 546 «О проверке достоверности сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, о расходах по каждой сделке по приобретению объектов недвижимости, транспортных средств, ценных бумаг и акций, представляемых кандидатами на выборах в органы государственной власти, выборах глав муниципальных районов и глав городских округов, а также политическими партиями в связи с внесением Президенту Российской Федерации предложений о кандидатурах на должность высшего должностного лица (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти) субъекта Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Новомалыклинский район» постановляет:

Утвердить:

1) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений о его пенсии и иных выплат из Пенсионного Фонда РФ (приложение № 1);

2) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений о его вкладах (счетах) в банках (приложение № 2);

3) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности) (приложение № 3);

4) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений биографического характера (приложение № 4);

5) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»  сведений о размере и об источниках доходов кандидата, о принадлежащих ему ценных бумагах (приложение № 5);

6) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений о наличии фактов осуждения, неснятой и непогашенной судимости, а также фактов привлечения к административной ответственности (приложение № 6);

7) форму представления для проверки достоверности представленных кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» сведений о принадлежащих кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности) транспортных средствах (приложение № 7);

	Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 М.В. Сабиров

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.Ф. Ильина